1

SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM  KHUYẾN CÔNG

VÀ TV PHÁT TRIỂN CÔNG NGHIỆP
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTKC- PNV

V/v thông tin các hoạt động xúc tiến

thương mại tại các tỉnh, thành phố

   Quảng Trị, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi: Các doanh nghiệp, HTX, cơ sở CNNT trên địa bàn.

Sở Công Thương Quảng Trị có văn bản số 249/SCT-QLTM ngày

13/02/2025 về việc cung cấp thông tin các hoạt động xúc tiến thương mại tại các

tỉnh, thành phố (sao gửi kèm); Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công

nghiệp Quảng Trị thông tin đến các doanh nghiệp, HTX, cơ sở công nghiệp nông

thôn (CNNT) trên địa bàn được biết và đăng ký tham gia, cụ thể như sau:

1. Hội chợ Công Thương vùng Đồng bằng sông Hồng – Hải Phòng năm

2025”

 - Thời gian tổ chức: Từ ngày 18/4/2025 đến ngày 23/4/2025

 - Địa điểm: Cung văn hóa Lao động hữu nghị Việt – Tiệp (Số 53 đường Lạch

Tray, phường Lạch Tray, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng).

 - Lĩnh vực, ngành hàng: Sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu; dịch vụ,

sản phẩm hàng hóa tiêu biểu, sản phẩm OCOP, VietGAP, sản phẩm đặc sản, đặc

trưng vùng miền, địa phương; hàng thủ công mỹ nghệ, sản phẩm làng nghề; các sản

phẩm điện, điện tử, điện lạnh, vật liệu xây dựng; lương thực thực phẩm, đồ uống,

hàng nông lâm thủy hải sản chế biến, thời trang may mặc, điểm giới thiệu các dịch

vụ du lịch, logistics, tài chính ngân hàng…

- Thông tin liên hệ: Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghệp

Hải Phòng, Số 09 Lạch Tray, phường Lạch Tray, quận Ngô Quyền, thành phố Hải

Phòng (Ông Công: số điện thoại: 0913.242.673).

2. Hội chợ Công Thương vùng Bắc Trung bộ - Hà Tĩnh năm 2025:

- Thời gian tổ chức: Trong 7 ngày vào tháng 8 năm 2025 (Thời gian cụ thể

Trung tâm sẽ thông báo sau khi Sở Công Thương Hà Tĩnh có Thư mời).

 - Địa điểm: Thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

 - Thông tin liên hệ: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Hà

Tĩnh, địa chỉ: Số 02, đường Trần Phú, phường Bắc Hà, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh (Ông Dương Hữu Hùng – Phó Giám đốc, số điện thoại: 0888055556).

3. Triển lãm Quốc tế Công nghiệp Thực phẩm Việt Nam 2025 (Vietnam

Foodexpo 2025):

- Thời gian tổ chức: 12/11/2025-15/11/2025

2

 - Địa điểm: Trung tâm Hội chợ và Triển lãm Sài Gòn (SECC), số 799

Nguyễn Văn Linh, quận 7, thành phố Hồ Chí Minh.

- Ngành hàng: Rau quả; Thủy sản; Đồ uống; Trà và cà phê; Nguyên liệu thực

phẩm, Thực phẩm chế biến; Thiết b công nghệ chế biến thực phẩm, Đồ dùng nhà

bếp; D ch vụ phân phối thực phẩm...

- Thông tin liên hệ: Cục Xúc tiến thương mại, Tầng 7, 20 Lý Thường Kiệt,

quận Hoàn Kiếm, Hà Nội (chị Nguyễn Phương Trang, số điện thoại 093.676.0000

hoặc chị Bùi Thủy, số điện thoại 0904.413.575)

(Sao gửi Văn bản của các đơn vị kèm theo)

Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp trân trọng thông

báo đến các doanh nghiệp, HTX, cơ sở CNNT được biết để chủ động đăng ký tham

gia các Hội chợ triển lãm nói trên.

Ngoài ra, các doanh nghiệp, HTX, cơ sở CNNT có thể đăng ký tham gia Hội

chợ (theo mẫu đính kèm) gửi về Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công

nghiệp, Khu đô thị Nam Đông Hà, phường Đông Lương, TP Đông Hà, tỉnh Quảng

Trị trước ngày 10/3/2025 để tổng hợp đăng ký với Ban tổ chức Hội chợ.

Mọi thông tin xin liên hệ: Đ/c Nguyễn Thanh Cường, Chuyên viên phòng

Nghiệp vụ – Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp, điện thoại

(zalo): 0943.112.111.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Công Thương (b/c);

- Các đơn vị SNKC các huyện, TX, TP;

- BBT website TT (đăng web);

- Lưu:VT, PNV.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Thế Sanh

3

BẢN ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI CHỢ NĂM 2025

Kính gửi:  Trung tâm Khuyến công và Tư vấn phát triển công nghiệp tỉnh.

Tên đơn vị: …………………………………………………...………………

Địa chỉ: …………………………...…………………………………………..

Người liên hệ :………………………………, Chức vụ:……………………...

Điện thoại : ……………………..

Email: …………………….            Website: …………………………

Loại hình đơn vị:

 Công ty cổ phần     Công ty TNHH  Doanh nghiệp tư nhân

   Hợp tác xã       Hộ kinh doanh  Khác (cụ thể)………..

Đơn vị chúng tôi đăng ký tham gia Hội chợ:………………………………….

…………………………………………………………………………………

Sản phẩm đăng ký tham gia: …………………….............................................

…………………………………………………………………………………

Các chứng chỉ chất lượng đạt được:……………………….………………….

…………………………………………………………………………………

Chúng tôi cam kết thực hiện nghiêm túc và đầy đủ các quy định của Ban tổ

chức trong thời gian diễn ra hội chợ./.

….., ngày …. tháng …… năm 2025

Đơn vị đăng ký

(Ký tên, đóng dấu)

		2025-02-20T16:40:45+0700

		2025-02-20T16:55:32+0700

		2025-02-20T16:55:32+0700

		2025-02-20T16:55:32+0700

		2025-02-20T16:55:32+0700